
13001:001:0786
Liivaaugu

22901:001:0160
Pannjärve liivakarjäär

29
30

31
32

33
34

35

98 m
109 m

98 m
79 m

106 m
93 m

W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

AS-50
BLL99

AS-50
BLL99

Mast 11m, 3 kl, kre, hs=2,3m
traavers SH151,
isolaatorid 3x SHF20G1

Mast 11m, 3 kl, kre, hs=2,3m,
traavers SH151,
isolaatorid 3x SHF20G1

Mast 11m, 3 kl, kre, hs=2,3m,
traavers SH151,
isolaatorid 3x SHF20G1

Mast 11m, 3 kl, kre, hs=2,3m,
traavers SH151,
isolaatorid 3x SHF20G1

Ankrumast, kahepoolne.
Mast 11m, 4 kl, tan, hs=2m,
2 tuge 11m, 4 kl, tan, b=5m,
tõmmits, b=6m,
riigel 200x2000mm, hsr=1,1m,
traaversid 2x SH70,
isolaatorid 3x SDI90.280
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Masti 35 kuni 57 vaheline õhuliin
demonteeritakse projekti IK1754 raames

Projekti IK1754 raames paigaldatav maakaabelliin
KPL419503 (orienteeruv asukoht)
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M29 kuni M35 paljasjuhtme asendamine kaetud juhtmega BLL99 Asendiplaan
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Projekteeritud KP õhuliin

Katastripiir

W2
Projekteeritud õhuliini mast, tugi

Olemasolev KP maakaabelliin
Olemasolev KP õhuliin

Projekteeritud maandus

Projekteeritud potensiaalitasandusring
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Olemasolev raudbetoonmast
Olemasolev tugi

Projekteeritud õhuliini tõmmits
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